
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 142 Viernes 14 de junio de 2013 Sec. III.   Pág. 45092

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE DEFENSA
6426 Resolución 600/38047/2013, de 21 de mayo, de la Jefatura de Estado Mayor 

de la Armada, por la que se concede beca de ayuda a la investigación sobre 
temas de actividad científica y cultural del Real Instituto y Observatorio de la 
Armada (Fundación Alvargonzález, año 2013).

De conformidad con las facultades que me confiere la Orden ministerial núm. 1061/77, 
artículo 1, apartado «ñ», dispongo:

Apartado único.

Vista la propuesta del jurado seleccionador nombrado al efecto, conforme establece 
el punto 4.1 de la Resolución 600/38003/2012, de 24 de diciembre de 2012 («BOE» 
número 20, de 23 de enero de 2013), he resuelto conceder la Beca de Ayuda a la 
Investigación sobre temas de actividad científica y cultural del Real Instituto y Observatorio 
de la Armada (Fundación Alvargonzález, año 2013), a don Manuel José Quijano Salgado, 
con documento nacional de identidad número 48.897.972-H, para la realización del 
trabajo «Diseño de la infraestructura de red para la Sección de Geofísica Servicio Láser» 
quien deberá notificar al Real Instituto y Observatorio de la Armada de San Fernando, por 
escrito, en el plazo de un mes desde la publicación de la presente Resolución, la 
aceptación de la beca.

Madrid, 21 de mayo de 2013.–El Almirante Jefe de Estado Mayor de la Armada, Jaime 
Muñoz-Delgado y Díaz del Río.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

3-
64

26

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-14T00:07:53+0200




